



KickAss Capital Holding ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 39642875

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Claus Molbech Bendtsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KickAss Capital Holding ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 39642875

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Claus Mølbech Bendtsen

Alexandar Korsgaard Bruun

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, yde lån til disse selskaber, investere i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed, køb og salg af ejendomme og hvad der i øvrigt efter direktionens vurdering skønnes hensigtsmæssigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 964 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

En af selskabets investeringer er efter balancedagen indtrådt i likvidation. Som resultat heraf har selskabet nedskrevet den regnskabsmæssige værdi af denne kapitalandel samt selskabets tilgodehavende hermed. Dette har i høj grad været medvirkende til udviklingen i årets resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 ikke kendes endeligt endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(115.940)	(92.487)
Andre finansielle indtægter	1	573.657	82.282
Nedskrivning af finansielle aktiver		(839.644)	(428.011)
Andre finansielle omkostninger		(599.850)	(154.483)
Resultat før skat		(981.777)	(592.699)
Skat af årets resultat	2	17.810	0
Årets resultat		(963.967)	(592.699)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(963.967)	(592.699)
Resultatdisponering		(963.967)	(592.699)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.650.000	2.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.047.187	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.612.164	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.138.845	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.555.852	4.471.989
Andre tilgodehavender		4.188.972	0
Finansielle aktiver	3	64.193.020	6.471.989
Anlægsaktiver		64.193.020	6.471.989
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.503.476	144.066
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		510.356	0
Andre tilgodehavender		253.880	2.183.259
Tilgodehavende selskabsskat		168.693	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.953	0
Tilgodehavender		45.442.358	2.327.325
Likvide beholdninger		1.125.394	2.105.720
Omsætningsaktiver		46.567.752	4.433.045
Aktiver		110.760.772	10.905.034

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.002	50.001
Overført overskud eller underskud		47.248.579	3.207.300
Egenkapital		47.298.581	3.257.301
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		41.213.123	7.632.733
Langfristede gældsforpligtelser	4	41.213.123	7.632.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.073.816	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		156.836	0
Anden gæld		9.041	0
Kortfristede gældsforpligtelser		22.249.068	15.000
Gældsforpligtelser		63.462.191	7.647.733
Passiver		110.760.772	10.905.034

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.001	3.207.300	3.257.301
Kapitalforhøjelse	1	45.005.246	45.005.247
Årets resultat	0	(963.967)	(963.967)
Egenkapital ultimo	50.002	47.248.579	47.298.581

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.187	4.941
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	298.955	0
Renteindtægter i øvrigt	227.515	77.341
	573.657	82.282

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(17.810)	0
	(17.810)	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.000.000	0	4.900.000
Overførsler	0	3.800.000	(3.800.000)
Tilgange	7.650.000	14.740.175	27.455.852
Kostpris ultimo	9.650.000	18.540.175	28.555.852
Nedskrivninger primo	0	0	(428.011)
Overførsler	0	(428.011)	428.011
Årets nedskrivninger	0	(500.000)	0
Nedskrivninger ultimo	0	(928.011)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.650.000	17.612.164	28.555.852

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
BabyOnBoard ApS	København	ApS	100
We.Care Holding ApS	København	ApS	70
Skandium DK ApS	København	ApS	80

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kanske Danmark ApS	København	ApS	25
Zetland ApS	København	ApS	23
PlatoScience ApS	København	ApS	22
More Music Holding ApS	Aarhus	ApS	22

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	41.213.123	34.236.225
	41.213.123	34.236.225
